
Bakkehaugen Tennisbaner A/L
Etter mange år med liten aktivitet og forfall, var det et stort behov for rehabilitering av anlegget. 

Tåsen Idrettslag, som i en periode på 1970/80-tallet disponerte banene, ønsket å bidra slik at 

banene igjen ble satt i stand.



I 2016 hadde anlegget 1 bane med drenerende asfalt og 1 bane med tett asfalt. All gammel farge og 

oppmerking var slitt bort, ugress og mose hadde fått overtaket, og vegetasjonen sto tett rundt banene. 

Bane 1 hadde store sprekker i dekket. Gjerder og porter var ødelagt. Andelslaget hadde lenge vurdert 

muligheter for oppgradering og finansiering.





Sommeren 2017 ble  Sportsconcept AS engasjert til å male bane 2. Stor forbedring! 

Denne banen har status nærmiljøanlegg, og er åpen for barn og unge som spiller gratis.



Sommeren 2018 var turen kommet til bane 1, og igjen ble Sportsconcept AS engasjert til 

å gjennomføre prosjektet. Valget falt på Redplus kunstgrusdekke. Men først ble det 

gjennomført en omfattende dugnad blant andelslagets medlemmer.





Bane 1 klar for nytt dekke, etter tidenes dugnad:  Ugress fjernet fra alle sprekker, mose 

skrapt/spylt, røtter og ugress gravd opp rundt hele banen – m.m.m.



De gamle gjerdene er revet og grus til avretting levert



Sportsconcept har drillet ca. 700 hull i gammel asfalt for optimal drenering





Mestergjerde AS i arbeid







Grusen levert



Montering av planker på gjerdet rundt hele banen











Teppet legges



Grus legges ut og valses



Legging av linjer







Millimeterpresisjon!



Banen er ferdig! Og for et fantastisk resultat!



Åpningsdagen 20. september 2018





Per Hegna, som startet sin karriere på 

Bakkehaugen tennisbaner, kastet glans over 

arrangementet og klippet snoren. 

En ny epoke begynner på Bakkehaugen!

Per Hegna – 2018 og 1979



Tony Jønsson, Per Hegna og Christian B. Andersen





«Aktiv bruk er det beste vern, og gode 

baner er en forutsetning for aktiv bruk»
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